ORDEM	DOS	ADVOGADOS	DO	BRASIL

	 	 SEÇÃO	CEARÁ

EDITAL  044/2018 – INS

Nos termos do disposto na Lei 8.908/94 – Estatuto da Advocacia e da Ordem dos Advogados do Brasil, e do
Regimento Interno da OAB/CE, torna-se público que requereram inscrição com endereço declarado nesta
Seccional, os seguintes candidatos:

1. NO QUADRO DE ADVOGADOS: MARCELA NASCIMENTO SILVA, LARISSA LEITE CAMPOS, TAÍS BEDÊ

NAKATA, MATEUS DA SILVA FIRMEZA, RUAN SOARES NAZARDO, ISADORA DE OLIVEIRA SILVA,
WASHINGTON LUIS ROCHA CAMPOS, NATHALIA DE ANDRADE MENEZES, GABRIELLE SOARES MELO,
ISABEL PAIVA DE CARVALHO, CARLOS RONALD PESSOA WANDERLEY, VICTOR HUGO FONSECA
CAMPOS, ARIANDNE ALENCAR BRITO SANTOS, ISABELLA DA SILVA DIAS, SOLANO CESAR CUSTODIO
DIAS, SAMUEL TEIXEIRA VIANA, MISAEL GONSALVES JUNIOR, NATÁLIA DE AGUIAR PORTELA, ANA
GABRIELLY LUSTOSA RODRIGUES, LEONARDO PAULO PINHO SOUZA, CICERO EDIVAN OLIVEIRA LIMA,
CARLA SOUSA FERNANDES, FRAUZIO FELIZ DE OLIVEIRA JUNIOR, LUARA RANESSA BRAGA XIMENES,
REUBEM AZEVEDO DAMASCENO GABRIEL FILHO, VERLANIA FAUSTINO LISBOA, ANA LARISSA AMAURI
ALEXANDRE, LIDUINA MARIA SAMPAIO DE ASTRO, JESSYKA MENDES DIAS SIMÕES, LUANA
EVANGELISTA CAVALCANTE DE SOUSA, MICAEL PINHEIRO DA SILVA JUNIOR, MARA MILVIA DE SOUZA
LIMA, CARLOS HENRIQUE MOURA MOREIRA, ANA LUIZA BARROSO CARACAS DE CASTRO, LORENA
PAULA BARROSO, BRENDA ALVES SOUSA, ANASTACIO MOREIRA MESQUITA, ANTONIO EDGAR
VASCONCELOS OLIVEIRA, LIVIA ALVES LOPES, ANNA VIRGINIA PEREIRA LEMOS DE FREITAS, JOELMA
MARA FARIAS ARAUJO TIMBO, JOSÉ EXPEDITO DA SILVA, MIRELA MENDES DE SABOYA, JARDESON
TEIXEIRA RODRIGUES, CONCEIÇÃO DE MARIA MOUTA HOLANDA, JOSELENA DA SILVA DO
NASCIMENTO, ÉRIKA GUIMARÃES BARRETO TEIXEIRA, JORGE HENRIQUE DE ANDRADE VIEIRA,
TALLITA SOUZA DA SILVA FERREIRA, EDUARDO DIOGO DIÓGENES QUEZADO, MARIA NATALIA DA
SILVA, RAUL MARTINS MAPURUNGA CALDAS, CAIO MAURO MORENO DE LIMA, NAYANE KERSIA COSTA
DA SILVA, GUTENBERG DE OLIVEIRA PEREIRA, KARINE HENRIQUE DE LACERDA, LUANA DA COSTA
OLIVEIRA SOUSA, LUIS JORGE DA COSTA,

No prazo de cinco dias, a contar da publicação deste edital, poderão ser apresentadas impugnações na
forma regimental.

Fortaleza, 18  de julho  de 2018.

MARCELO MOTA GURGEL DO AMARAL
PRESIDENTE DA OAB-CE

CHRISTIANE DO VALE LEITÃO

MARCELO MOTA GURGEL DO AMARAL
PRESIDENTE DA OAB-CE

CHRISTIANE DO VALE LEITÃO

SECRETÁRIA GERAL DA OAB-CE